Chare Archi-Episcopo. Clementer accipi 5-a currentis Posonio datas Devotionis Vestrae literas et ex iisdem non minus, quam nomine fidelium statuum, comitatumque ac civitatum deputatorum Posonii defacto congregatorum submissa repraesentatione uberius intellexi, praevio modo congregatos nomine extraordinarii subsidii

hac adhuc vice praestandi nonnisi 200 m. fl. numeranda et persolvenda obtulisse. Et licet notum etiam mihi sit Devotionem Vestram autoritate ac credito quoque suo ad praeexpositam 200 m. florum oblationem adeo prompte interventam, multum contribuisse, cum tamen magnitudo necessitatum, quibus aerarium meum de facto undique premitur, non admittat, ut praenotata modalitate oblatis 200 m. fl. acquiescere ac contentari possim:

Eapropter Devotionem Vestram ulterius etiam hisce benignissime hortandam esse duxi, quatenus eo zelo et fervore, quo hactenus quoque servitium meum et abinde dependens publicum bonum eximie sane ac laudabiliter promovit, ulterius etiam efficaciter eo cooperetur, ut insimul de facto congregati praevio modo jam oblatis 200 m. fl. si non plus, ad minimum adhuc 100 m. fl. et aliquam hordei avenaeque pro intertentione equorum in campamentis, in emolumentum quoque ipsorum et regnicolarum cessuris, summe necessariae quantitatem superaddant sicque congressui huic optatus finis celerius imponi possit. In reliquo gratia et benignitate mea caesareo-regia Devotioni Vestrae jugiter ac clementissime propensus maneo. Laxenburgii, 11-a Junii 1736.

Carolus, m. p.

Külczim: Reverendissimo etc.

(Egész iv, vörös gyűrűpecsét, Galantha.)

IX. Bécs, 1736. jul. 10.

A kincstár részére ujabban 70 ezer frtot vesz kölcsön a lelkészi alaphól 5-ös kamat mellett. Törlesztési alapul leköti a rendkívüli segélyt. A visszafizetés módját a helytartó tanácshoz egyidejűleg intézett leiratában állapította meg. A lelkészek és parókiák időközi szükségletére az alaphban maradó 25,713 frt elegendő lesz.

Chare Archi-Episcopo. Cum pro modernis gravibus aerarii mei necessitatibus summam 70 m. florum erga etiam abinde pendendum 5 procentum computatum interusurium ex generale parochorum cassa anticipari cupiam superindeque fundum certum et securum extraordinarium nempe subsidium, de quo in novissime terminato congressu cooperante quoque Devotione Vestra conventum fuit, a comitatibus in annexa signatura specificatis decursu unius anni praestandum dictae parochorum cassae tenore alterius benigni rescripti mei ad regium meum Hungaricum Locumtenentiale Consilium sub hodierno dato directi modisque ac formis inibi expressis cesserim et assignaverim, facta autem hac ad tempus non adeo longum anticipatione juxta extractum pro praeterito mense Majo submissum, tamen pro quibusvis ecclesiarum et parochorum necessitatibus interea occurrere queuntibus sufficientes 25,713 fl.